
DoDATEK č. 1

sMtoUVY o DíLo
číslo:oL4/2oL8

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
lákoník).

l. SMLUVNí STRANY

Ll Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 20L4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
tČo: 60L08631
DlČ: cZ6oLo863L
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: L7699313/0300
telefon: 466 798 47L
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

e-mail: info@buildingexpert.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Lubor Beneš
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Milan Mikyska

Building Expert s.r.o.
V záYezu 902/4,158 00 Praha 5 _ Jinonice
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222279
lng. Lubor Beneš, jednatel
0268s183
c202685183
FIO banka a.s.
2400s91s66 /2010
6022708s9

Dodatek č.7 smlouvy o dílo - Pardubice, ul. U Krematoria - vodovod Strana 7/2



ll. pŘtoruĚr sMLoUVY

1'/ Bod 2 článku llSoD se pod dohodě smluvních stran upravuje o
. provedené a neprovedené práce při realizaci díla, odsouhlasené v průběhu výstavby a

podrobně specifikované rozpočtem, ktený tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku

tV. CENA DítA

1/ Na základě změny předmětu díla dle článku č. ll tohoto dodatku se celková cena díla zvyšuje o
L7273o,62 Kč bez DPH. Cena dle Bod 1článku lV se nově upravuje na:

Cena celkem bez DPH 5,061.765,42 Kč

(slovy: pětmilionůšdesátjednatisícsedmsetšedesátpět korun českých/a2 hal.|

x. sPoLEčNÁ n ávĚnečnÁ usrnruovrní

1/ ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo oL4/2oL8 nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po dvou a nabývá

účinností dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě
strany prohlašuji že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Přílohy dodatku č.L smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 : oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

-7( lo 2-,rF
V Pardubicích dne '.)..... Ve Staných Jesenčanech dne 7l- /,t" )-.2 r p

Za objednatele: Za zhotovitele:

r#e;r
u*-=í";?i.",';Y Fuílding ExperÍ s.r.o

00 Praha 5
zářezu 9Ú2/4 158tČO:02ii 8!.; 1

i
I
I,Jgse,':Jitity i

--;ri.:

í83

lng. Josef Fedák
m ístopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

\.CIf:{}},i3 Í}Y .{ ťdAr{Ař-l ji\{í^
". ... Frri{l-.ti"l;..il-li:, a.s
t e?.I:,?. :_Ut!. r..;r r i r:l y.4., .,-.,l-, r.,,aUii.i}.í'íj'i(-l 3í' j; ,:'.1 (' ;',tc',nli:ij-"

-:: t1i l';!i .',.r'i :1. .,,i. l:al,.i-'

lng. Lubor Beneš
jednatel
Building Expert s.r.o.

Dodatek č.7 smlouvy o dílo - Pardubice, ul. U Kremotoria - vodovod Strana 2/2



Cena bez DPH 5 061 765,42

KSO

Místo: Pardubice

Poznámka

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:
783
Pardubice, ul. U Krematoria - vodovod

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

Zadavate[:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:
Buitding Expert s.r.o.

Projektant:
VK PROJEKT, spo[. s r.o.

60108ó3í
cz60108ó31

02685183
cZ02685í83

64826431
c264826431

REKAPITULACE oBJEKTŮ sTAvBY A soUPIsŮ PRACí

10t2018Datum:

VK PROJEKT, spot. s r.o.

ísto Pardubice

783

Pardubice, ul. U Krematoria - vodovod

Kód:

Stavba:

Zadavatet:
Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Projektant:
Building Expert s.r.o.

lo 0í - Vodovod

VoN 0í - Vedlejší a ostatní náklady

Náklady stavby celkem
7L č,.1 - změny při výstavbě

Náklady stavby celkem vč7L č,. 1

4 327 194,80

5ó1 840'00

4 889 034,80
177.730,62

5 061765,42

783_0í

5 235 905,71 ING783-0í

783-10 679 826,40

5 915 732,11

209 004,05

6124736,16



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Pardubice, ul. U Krematoria - vodovod

0í

1

Změnový list stavby ě. {

rozpočet

lČo

DlČ

Objednatel

Zhotovitel: lČo:

DlČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 172730,62

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 000,

ostatnínáklady 0,00

Celkem 172730,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5 o/o 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 172730,62 czK

Zaokrouhlení czK

172730,62 czrGena celkem bez DPH

5
83

zhotovitele objed

V

v &\'

s. r. o.
I

6

tt. /p, lot:p1- la' /-,Ú/b dne

i'll;li..,ri.r:ll

)r,iotr.lll,r,I;i;r

lii:lirilirl l, ,jl.jl,i:ir ;., l, .r

as.
Teplého 2014.5w 02

lČo 60 ío 86 31 DlČcz60108ď|í

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

oR Ks HK' oddil B, vložka 999
€3_

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

éeb llázev Typdíltl oďltem et,

1 změna vodovodního uzlu km 0'000 93 044,90

2 změny na trase výstavby vodovodu 79 685,72 46

Cena celkem 172730,62 46

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Slránka2 z2



Pardubice, ul. U Krematoria - vodovodkrem

o VP-změna armatur vodovodního uzlu v napojení ul. U Krematoria - NemoŠická, km 0,00001

R: 1 rozpočet

P.č Čísb poloŽkv Název poloŽkv MJ mnoŽstvÍ cena / MJ Celkem
Dí!:8 Trubní vedení - přÍpočty

1 899401 1 12R00 osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00000 358,00 716,00
2 't 7500000000'l POKLOP ULICNI SOUP. DN VODA kus 2,00000 490,00 980.00

3 3481 00000000 POOKLAD. DESKA UNI kus 2,00000 112,00 224,00
4 8997211 1't R00 Signalizační vodič DN do 'l50 mm na potrubí PVC m 6,00000 34,00 204,00

5 899722113 Krytí potrubí z plastů VýstraŽnou fólií z PVC 34cm m 6,00000 9,10 54,60
6 309856300 2R Příplatek za nerezové šrouby a izolační bandáŽ spojů kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

7 871311121 MontáŽ trubek polyetylenových ve uýkopu d í60 mm m 6,00000 98,1 0 s88,60
I 28613428 Trubka tlaková PE100 '160xí4,6 mm PN16 tyč m 6,00000 544,00 3 264.00
9 722'.t75130 MontáŽ tvar.vod.plast polyf.svař. D 160mm kus 't,00000 359,00 3s9,00

10 28613108.M Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus '1,00000 652,00 652,00
11 28653600 NákruŽek lemový tlakový PE HD (lPE) d 160 mm kus 1,00000 156,50 156,50

12 286543692 Příruba volná k lemovému nákruŽku d160 kus 2,00000 998,00 I 996,00
13 857314121 MontáŽ tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN '150 kus 2.00000 782,00 I 564,00
14 552599956 Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/í50 kus 2,00000 6 700,00 13 400,00
í5 89131 11'1 1 MontáŽ Vodovodních Šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,00000 988,00 1 976.00
16 42227207 Soupátko přírubové DN 150 kus 2,00000 10 330,00 20 660,00
't7 857312121 MontáŽ tvarovek litin. jednoos' přír. výkop DN 150 kus 3,00000 573,00 1719,00
't8 R00'l WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 150 ks 1,00000 7 760,00 7 760,00
'19 422913308 Souprava zemní DN'l00-1 50,max.í,75m kus 2,00000 1213,00 2 426,00
20 R002 WAGA +GF+ spojka s hrdlem DN 150 kus 2.00000 7 968,00 15 936,00
21 55252035 TP 150/t000 kus 't,00000 7 220,00 7 220,00
22 28614951 R elektrokoleno 150/30 kus 2,00000 3 568,00 7136.00
23 55253617 FFR't50/100 kus 2,00000 3 000,00 6 000,00
24 877321110 montáŽ elektrokolena kus 1,00000 306,00 306,00
26 't 39601 't 02R00 Ruění výkop jam' ýh a Šachet v hornině tř. 3 m3 39,60000 I 057,00 41857,20

Gelkem 142154.90
DíI:8 Trubní vedení - odpočtv

1 7994t0000016 1R WAGA 1 00/1 00 příruba-hrdlo kus -2 4 310,00 -8 620,00

2 857264122
MontáŽ litinových tvarovek odbočných přírubových
otevřený výkop DN 100 kus -,| 860,00 -860,00

3 55253592 kříŽ příruborný litinový PN 10/16 TT_kus DN 100/100 kus -1 22 900,00 -22 900,00
4 891261111R00 MontáŽ vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 'l00 kus -2 655,00 -1 3í0'00
5 400210000016'tR ŠoupĚ E2 PŘíRUBoVÉ rnÁrrÉ DN 1oo KS -2 6 450,00 -12 900,00
6 95020s01 0003 SoUPMVA ZEMNí TELEsKoPlcKÁ E2-1,3 -1'8 kus -2 I 260,00 -2 520,00

Celkem 491í0.00
Gelkem přípočty a odpočty 93 044.90

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s Stránka '1 z 1



souPls zMĚN

Stavba:

Objekt:

Míslo:

Pardubrce, ui. U (remaLoria vodovod

ZadavateL:

Ucha2eč|

Změny na trase vtistavby vodovodu, protlaky pro přípojky přes komunikaci

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Building Expert s.r.o.

Datum:

ŤypPČ ru ÍhožstvÍ g€nď'ltl noÍ'rcwd€no I oepro*a"no
ru I cetkemlCZq

Cena calfiem
K'ód PopÍs

Faq
H5V Práce a dodávky HSV

Zemní práce
6 K 113107141 živičného tt 50 mm ručně m2 z0 .48 -3 7T2,Ň

frrt.ónění Podkladů nebo kýů ručně s Přemístěnim hmot na skládku na dálenost do 3 m
néb s natožením ná doprávni prc'tř€dek žifčných, o il. v6trydo 50 mm

př.č. c.2, D.1.02, D'í.03, D.1.08,

řad

1ó0'1'1

pňpojlry.chodník

{'0,8
pňpojl!y-komunikace

m'0,8
součet

17ó'm

15,200

48,m0

z59,Z0O

7 K 113107225 tL 5m mmpodktadu ňz 76,10 3 .3 ó52,80

e*ráněni Pdkl.dů nebo krytů s přemttěnim hmot na 
'kládku 

na Edálen6t do 20 m nebo
s n.tožením na doprávní prc*ředek v ploše jednotlivě pies 2m m2 Ž kaméniva hrubého
drc€ného, o tl. vEtry Př€r frdo ffi mm

př'č. c.2, D.1.08,

pňFlky
ó0'o'8

foučet
48,000

48,m0
K21 137701707 do2mmmv 3 objemu do lmo m3 ml 467 219,00 102 -17 A7O,4O

D

Hloubení zápáž€ných i nérápaž€ných rýh šiň{y př$ 6@ do 2 m mm s urovnáním dna do

PředéPsaného p.ofilu a sPádu v homině rř. 3 Přes 1m do 1 m m3

př.č. c.2, D.1.02, D.1.0], D.1.08

160'1,l',1,7
pňpojky

124',0,8'1,7

součet

Vodorovné konstrukce

299,20O

168,640

467,U0

_3 ó9ó'00

Lože Pod Potrubi' *oky a drcbné objekly v orevřeném výkopu z piku a štěilopfuku do ó3 mm

př.č. c'2, D.1,(D, D.1.0]' D.1.08

vodovodní řad

1 ó0'1 
'1'0' 

1

pňpoilÍý

124'0,8'0,1

součet

17,6@

9,910

27

Podkbd z€ ště*oddi šD s rcŽprcltř€ním a zhutněním, po zhutněníť' 2@ mm

př.č. c.2' D.1'08'
pňpojlry

ó0'0,8

součet

48,0m

'6 667,ZO

'13 852,80

Podklad ze směsi stmel€né c€mentém bezdilátáčnich spár' 
' 

fuzpostřením. zhutněním sc c

př.č. c.2' D'1.08,

pňpoj|ry

ó0'0,8

součet

48,000

-912,00

oPostňk áúčný iníiltrační z alfallu silnjčního 5 poiypem hméniv€m, v množstd 1,m kg/m2

př.č. c.2' D.1.08,

přípojky

ó0'0,8

součet

48,0m

48,000

47 t{ 11 ze sitniční emulze v mnoátví do 0,7 kg/mzPostňk ma 8íó'00 .48 .8'l ó,00

0
P$tňk žiťčnýsFiovaci bez Po'ypu kamenlvem ze silniční emuue, v mnoitvi od 0,50do 0,e
kBlmZ

př.č. c'2' D.1'08'
pňpo.jlry

ó0'0,8

součet

48,000

48,000

48 x
AsÍaltNý b€ton vrstva obrusná Aco 11 (AB5) tř. l tl 40 mm š do ] m z

m2 70 5O2,4Orrn,r*l ,rr,*l -24O,2

0

0

o

0

o

0

]41]í

Aíáttový belon vutva obrurná Aco ll (465) s rcrpBtřením a se *utněním z modifikovaného
ásfaltu v pruhu šíň(y do 3 m, po zhutněnítt. { mm

př'č. c.2, D.1.02, D.1.03' D.1.08,

řad

160'1,1

pípojky.chodník

44'0,8

.z4o,z

í7ó,000

15,200

-65 334,4



0

0

0

pňpjky-komunikace

ó0'0'8

součet

48,000

259,2Ň

49 K |rrrrrrr.r, ] 
f;:l[' 

o""" ""*" 
,ožní AcL 16 (ABH) tt 70 mm š do 3 m z modifikovaÍÉho

m2 48,m0 "r,oo] 
',rr*,*1.r,

-29

48,0m

48,000

11 455,00

0

0

0

0

efattďý belon vBlvá tožni AcL 
'ó 

(ABH) s rczProstŘním á áutněním z modífikováného asfaltu
v pruhu šífu do 3 m, Po Žhutňěnr'il. 70 mm

př.č. c.2' D.t.08,
pňpojky

ó0'0'8

součet

52 K 596211231 (tad€ní zámkové dtažby komunikací pro Éší tt 80 mm skupiny c pt do í00 m2 m2 r,*.1 ,or.tl ,*0,*l'rr,*

(tadení dbžby z b€tonovkh ámkovkh dl.ždic komunikací prc pší 3 lož€m z kamenjv.
!ěž€ného n€b dreného tl. do { mm, sWlněním spárs dwii!ým hutnéním' úbfuváním a 3e

sretením přebytečného mtedálu n. kminid tl' & mm rkupinyc, prc ptochy pře, m do 1mm2

-7 8,{0,00

př.č. c'2, D'1.08'

připojky

4,2

1a'1

so!čet

8,000

24,000

12,000

dlažba zómkovó H'PRjF|L HBB čeNenó m2 25,0ú 361,@ 9 040,N5J -9 &0,00

0

0

0

0

0D

Dbždíce bbnové dbžb. ámková (&N EN 1338) dlažba H-PRoF|L, s íazelou 1 m2-36 kurů HBB

20xíó'5x8čeďená

př .č ' c.2 
' 

o.z.07 ,

přípojky

12,5'2

součet

Trubní vedení

25,000

25,000

0,00

2119 K g)722113 fótií z Pvc 3.kmz -546,00

D

Kúí potrubí z plastů výstmžnou fóliiz Pvc šifuy km
př.č. D.í.04' D.1.05

vodovodní řad

160

pňpoj|v

124

součet

ostatní konstrukce a

! ó0'000

124,000

284,00O

125 t( ,19121132
|rěsněni 

snár zállvkou za studena pro komůrlv š 20 mm ht,lo mm s těsnícím profitem m 120,0@ 'nt,*] ,, o*,*l-'ro,o*

Utěsněnídilátáčnich spárzálivkou a *udena v cercntobetonovém nebo Žiťčném krýu včetně
adheaího nátěru 5 t*nicím Pófllem Pod átivkou, pío lomů*yšíň(y 20 mm, hloubky{ mm

př.č. c'7
ó0+ó0

9

-23 400,00

0

0í20'000

áýčného krytu neb Podkladu hLoÚbky pňés 50 do 1@ mm

-ó 8@'00

.175 713,10

255 101,12

79 645,72

př'č' c.z
f{+ó0

sdčet
120,0m

1 20,000

139601 1 02R00
'l,ll 721 1 01 R00

vícepráce

Ruční výkop jam, Úh a šachetv homině ť' 3
ŘÍzené proťaěenÍ a vtažcnl PE do d í10 mm' hor.1 -4

567172114 Podktad Že síÍěsi stretené cerentem sc c 8/10 ((sc l) tt 110 mm m2 211,2N z'11,& 44 689,92

RozDíL vcP a MNP

m3 81,60000

70,00000

1 057,00

I 778,00

a6 251,20

1z4 4@'ú
44 89,92

Poznámka

86 251,20 okna Pro pÍotlak

124 460'00 !Údchď kom.

doptnění za asÍ. }


		2018-11-15T11:07:32+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




